
Página 44

Número 226 · Jueves, 25 de noviembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 6285, de 23 de noviembre de 2021, por la que se publican las relaciones definitivas 
de aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal calificador, y la fecha, hora y lugar para 
la realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por resolución número 6652, de 
16 de septiembre de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 183, de 23 de septiembre 
de 2021), para cubrir por el sistema de acceso libre una plaza de Técnico/a de Desarrollo de la Subescala 
Técnica de Administración Especial del Centro Municipal de Informática del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema general de acceso libre una plaza de Técnico/a de Desarrollo, 
de la Subescala Técnica de Administración Especial del Centro Municipal de Informática del Ayuntamiento 
de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior número 6652, de 16 de 
septiembre de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALONSO JIMÉNEZ MARCO ***3773**
CALDAS GONZÁLEZ ALFONSO ***6622**
CALLES SÁEZ ÓSCAR ***8710**
CAMINERO LEÑERO RAFAEL ***3560**
CHICO MUÑOZ JAVIER ***2436**
CIPRIAN SÁNCHEZ FERNANDO TOMÁS ***3374**
DÍAZ BRAVO JUAN MANUEL ***9041**
DOMBROVSKYI LESANOV KOSTIANTYN ***0854**
ESCOBAR RODRÍGUEZ PEDRO LUIS ***3382**
ESTEBAN PÉREZ ANTONIO ***8985**
FERNÁNDEZ GARCÍA DAVID ***0996**
FRANCO AGUDO MARÍA CRUZ ***5531**
GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***1796**
GARCÍA BEJERANO ROBERTO ***7460**
GARCÍA CARVAJAL SERGIO ***2611**
GARCÍA GAMERO DANIEL ***0844**
GARCÍA REY JAVIER ***9438**
GARCÍA SANABRIA ÁLVARO ***1004**
GARCÍA SOLER IGNACIO ***8648**
GARCÍA DEL CASTILLO SÁNCHEZ EUGENIO ***9678**
GAROZ CAMUÑAS ÁLVARO ***4446**
GÓMEZ ROMERO JESÚS ***3363**
GUÍO FRANCO FERNANDO ***4639**
ILLESCAS GUTIÉRREZ MARÍA ELENA ***8883**
LÓPEZ BREA SÁNCHEZ VALENTÍN ***4364**
LUDEÑA GUTIÉRREZ MARÍA ROSARIO ***6057**
LUMBRERAS GARCÍA ÁNGEL ***8913**
MAGÁN BARROSO VÍCTOR ***9720**
MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO ***9452**
MAROTO RUIZ DE SANTA QUITERIA MARÍA JOSÉ ***3497**
MARTÍN ESPINOSA JAVIER ***9579**
MARTÍN-FORERO COGOLLUDO DAVID ***0295**
RAMOS DE LA TORRE ARSENIO ***0008**
ROBLES MORAL BERNARDO ***0477**
ROBLES RODRÍGUEZ CARLOS ***1499**
RUBIO GÓMEZ JUAN CARLOS ***5068**
RUEDAS CALETRIO RUBÉN ***3718**
SALCEDO VILLALUENGA JESÚS MANUEL ***4493**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

57
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 45

Número 226 · Jueves, 25 de noviembre de 2021

SÁNCHEZ BARQUILLO RAÚL ***1442**
SANTOS SANTOS JOSÉ LUIS ***0450**
TADEO ARROYO ALBERTO ***1860**
VELA NIETO MARÍA TERESA ***8006**
VILLALBA DÍEZ JOSÉ MANUEL ***4693**
VILLANUEVA GARCÍA JORGE ***9658**
VIVAR AGUDO FERNANDO ***3102**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
PÉREZ GUARDIA MARÍA DEL PILAR ***8123** F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN
F Falta de acreditación de la condición como demandante de empleo a fecha 28 de 

septiembre de 2021

2. Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
–Presidente: D. Carlos Romeral Sáez.
–Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero.
Vocales:
–Dª. Inmaculada Ramírez Ruiz.
–D. Joaquín Jara Atienza.
–D. Javier Hernández Rodríguez.
MIEMBROS SUPLENTES:
–Presidente: Dª. Izaskun Calvo Cecilia.
–Secretaria: Dª. Mª Luisa Núñez Pérez
Vocales:
–D. Javier Carranza Garrote.
–D. Juan Miguel Jiménez Ramírez.
–D. José Luis Cañas Álvarez.
3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 17:00 horas del día 15 de diciembre de 2021, en la Escuela de Administración Regional (calle Río 
Cabriel, s/n). Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos con un documento identificativo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 23 de noviembre de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-5758

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

57
58

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-11-25T12:27:10+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




